АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 августа 2020 г. № 0636-па

с. Карпогоры

О внесении   изменений   в  муниципальную программу
«Развитие общего образования и воспитания детей
в Пинежском муниципальном районе
на 2017-2022 годы»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район» утвержденным постановлением Администрации МО «Пинежский район» от 03.09.2013г. № 0679-па  администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
 п о с т а н о в л я е т:
          Внести   в муниципальную программу  «Развитие общего образования и воспитания детей в Пинежском муниципальном районе на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28.11.2016 № 1200-па  следующие изменения:
1. В Паспорте муниципальной программы:
1.1. Позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы,  изложить в следующей  редакции:

	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы

	–
	общий объем финансирования программы составляет    5 677 444,00 тыс. руб.,
в том числе:
средства федерального бюджета – 387 620,1 тыс. руб.;
средства областного бюджета – 3 454 657,5 тыс. руб.;
средства районного бюджета – 1 834 926,40 тыс. руб.;
внебюджетные средства –  240,0 тыс. руб.»

2. В Приложении № 3  к муниципальной программе:

2.1.  пункт 3.1.  изложить в следующей редакции:

	3.1 Строительство детского сада  на 220 мест в с.  Карпогоры Пинежского района
	Управление образования администрации МО «Пинежский район» Бюджетные образовательные организации
	Итого
	462 273,3
	0,00
	67 206,70
	209 472,50
	185 594,1
	0,00
	0,00

Приведение объектов дошкольного образования в соответсвие с требованием законодательства путем строительства детского сада в с. Карпогоры на 220 мест в 2018-2020 годах.

	в том числе

	федеральный
	380 541,80
	0,00
	59 960,20
	178 766,70
	141 814,90
	0,00
	0,00

	областной
	63 774,5
	0,00
	6 706,50
	19 997,90
	37 070,1
	0,00
	0,00

	районный
	17 957,00
	0,00
	540,00
	10 707,90
	6 709,10
	0,00
	0,00

	внебюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2.2. Строку «Итого»  изложить  в следующей редакции:

	Итого
	5 677 444,00
	714 891,30
	892 214,40
	1 090 001,90
	1 107 299,2
	914 580,80
	958 456,40

	в том числе

	федеральный бюджет
	387 620,10
	1 283,40
	61 584,70
	179 884,30
	144 867,70
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	3 454 657,5
	471 589,80
	573 124,40
	587 333,20
	619 606,9
	584 295,30
	618 707,90

	районный бюджет
	1 834 926,40
	241 978,10
	257 465,30
	322 744,40
	342 784,60
	330 245,50
	339 708,50

	внебюджетные средства
	240,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин